Останалите средства от емисията са използвани за частично финансиране 
покупката на МПС, предназначени за продажба на лизинг. 

Средствата от емисията (3 500 000 EUR) са напълно усвоени. 

Към 31.12.2016 год. дружеството е погасило 6/10  от главницата по облигационната 
емисия. Непогасеният размер е 1 400 000 /един милион и четиристотин хиляди/ евро.  

Изп. Директор: Цветан Рашков